
 

e-mail:   usp.bl@istruzione.it

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

Gestione amministrativa 
MIUR.AOOUSPBL prot. 5307/C1 b       Belluno, 9 luglio 2015 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 4 del 24.02.2015; 
VISTO il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 
2015/2016, sottoscritto il 26.11.2014; 
VISTO il proprio decreto n. 4586 del 16 giugno 2015 con il quale sono stati pubblicati  i trasferimenti   provinciali del 
personale docente della scuola di istruzione secondaria di 2° grado, per l’a.s. 2015/16; 
VISTO il verbale  della  conciliazione in data 8 luglio 2015; 
VISTI in particolare i movimenti pubblicati per la classe di concorso A029 Ed.Fisica negli Istituti di Istruzione secondaria 
di 2°grado; 
VISTE le domande di mobilità prodotte a suo tempo dai docenti  di Ed.Fisica:  proff. Franzot Luigi e Salvadego Andrea; 
OPERATE  le opportune verifiche al Sistema Informativo del MIUR ed in particolare al POLIS relativamente ai codici 
identificativi per le preferenze territoriali espresse on-line dai medesimi,  per le domande di mobilità; 
CONSIDERATO che al sistema –Polis-  sussistono n. 2  codici relativi al Comune di Longarone , il primo identificato 
come “ex comune” ed in ordine alfabetico, il secondo identificato come “comune”,  ma inserito nei codici, per ultimo; 
PRESO ATTO che, il codice del comune di Longarone identificato come ex comune non è stato considerato  e  né indicato 
come errato o inesistente dal SIDI;  
CONSIDERATO l’ordine delle  preferenze espresse dagli interessati; 
VISTO i punteggi attribuiti dal SIDI alle domande di mobilità dei docenti suindicati; 
VISTE le disponibilità dell’organico  provinciale per la classe di concorso A029 Ed.Fisica negli Istituti di Istruzione 
secondaria di 2°grado per l’a.s. 2015/2016; 
RITENUTO di poter avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla P.A. per la tutela del pubblico 
interesse al fine di dover apportare le eventuali  opportune rettifiche  al bollettino dei trasferimenti  del personale docente 
della scuola di istruzione secondaria di 2°grado per l’a.s. 2015/16; 
 

DISPONE  
 

Per le motivazioni in premessa il bollettino dei trasferimenti provinciali del personale docente della scuola secondaria di 
2°grado per la classe di concorso A029 Ed.Fisica, pubblicato in data 16 giugno 2015,   è cosi parzialmente modificato: 
E’ annullato il seguente  trasferimento provinciale; 
FRANZOT LUIGI  - N.27/11/62 (GO) 
DA BLPS00301D- LICEO SCIENTIFICO CORTINA D'AMPEZZO (CORTINA D'AMPEZZO) 
A BLRH02000X- "D. DOLOMIEU" (LONGARONE) con punti  75 
E’ disposto il seguente trasferimento provinciale : 
SALVADEGO ANDREA- N. 16/8/63 (BL) 
DA BLSS000XP6 DOTAZIONE PROVINCIALE 
A BLRH02000X- "D. DOLOMIEU" (LONGARONE) con punti 104 
 

Il Dirigente 
Michela Possamai 

 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Luisella Guerra 
Estensore: 
Mara Cavazzini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941  
 



 

e-mail:   usp.bl@istruzione.it

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno 

- Al prof. Franzot Luigi 
c/o Liceo Scientifico di Cortina d’Ampezzo (BL) 
- Al prof. Salvadego Andrea 
c/o Liceo Classico di S.Vito Cadore (BL) 
-AI  Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  
  statali della provincia –Loro sedi 

 - Alle Organizzazioni Sindacali della scuola  
       LORO SEDI    
- All’Albo    SEDE   
- All’URP    SEDE 
- Al Ministero dell’Economia  e delle Finanze 
       BELLUNO 
-Al Sito dell’Ufficio   SEDE  

C.F. 80004910255 - Pec: uspbl@postacert.istruzione.it - Tel. 043726941  
 


